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TROY, global geçerliliğini artırıyor;  

artık Google Play’de de geçerli! 

 

Türkiye’nin her noktasında ve tüm e-ticaret platformlarında geçerliliğe sahip olan 

TROY, uluslararası platformlardaki geçerliliğini de artırmaya devam ediyor. 

Gerçekleştirilen entegrasyon sayesinde kullanıcılar artık TROY kartlarını Google Play 

hesaplarına ekleyip ödemelerini sorunsuz ve güvenli bir şekilde gerçekleştirebiliyor.  

Android işletim sisteminin resmi uygulama mağazası olan ve müzik, dergi, kitap, film, 

televizyon programlarını içeren geniş bir uygulama yelpazesi sunan Google Play, 

yapılan entegrasyonla TROY kart sahiplerinin bu içeriklere ilişkin ihtiyaç duydukları 

ödemeleri yapabilmelerini sağlıyor. 

 

Kartlı ödeme sektöründe stratejik bir konuma sahip olan Türkiye'nin Ödeme Yöntemi TROY, 

kart sahiplerine hızlı ve güvenli ödeme hizmetleri sunuyor. TROY, ulusal ve uluslararası iş 

birlikleriyle büyümesini sürdürerek güçlü bir dijital ödeme ekosistemi oluşturmaya devam 

ediyor. Bu kapsamda yürütülen entegrasyon çalışmaları sayesinde Google Play Store 

üzerinden müzik, kitap, sağlık, eğlence gibi uygulamalar ve dijital içerikler için ihtiyaç duyulan 

tüm ödemeler TROY kartlar ile gerçekleştirilebiliyor.  

Yüksek bir ivme ile gelişimini sürdüren TROY, ulusal ve uluslararası alanda hizmet veren pek 

çok kuruluş tarafından güvenilir ve güçlü bir ödeme çözümü olarak kullanıcılara sunuluyor. 

Yurt içindeki tüm ödeme noktalarında TROY kartlar temaslı, temassız ve dijital olarak 

başarıyla kabul ediliyor ve yurt içi e-ticaret sitelerinde aktif bir şekilde kullanılıyor. TROY'un 

ağı, küresel şirketlerle yaptığı ortaklıklar sayesinde her geçen gün genişliyor. Google Play ile 

yürütülen entegrasyon çalışmalarının önemini vurgulayan Bankalararası Kart Merkezi Genel 

Müdürü Ozan Deniz “Google ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği, TROY’un dijital ödeme 

sistemleri dünyasında daha geniş bir yer edinmesini sağlayacak ve kullanıcılarımızın hayatını 

kolaylaştıracak avantajlar sunmamıza olanak tanıyacak. TROY’un hem ulusal hem de küresel 

alanda büyümesi için iş birliklerimizi artırıyor ve Türkiye’nin ödemeler ekosisteminin daha da 

güçlü hale gelmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” dedi. 

Google EMEA (Avrupa, Orta Doğu ve Afrika) Ödeme Ortaklıkları Başkanı Kevin McDaid ise 

şu şekilde konuştu: "İş birliğimiz sayesinde Google Play’de artık TROY kartları kullanılabiliyor. 

Geniş bir uygulama yelpazesine erişimi daha geniş bir kitleye ulaştırmaktan büyük mutluluk 

duyuyoruz.” 

Tüm TROY kartlar Google Play’de kullanılabiliyor 

Bankanızdan veya elektronik para kuruluşunuzdan edindiğiniz TROY kartlarınızı Google 

Play'de kullanmak için tek yapmanız gereken Android cihazınızda Play Store'u açıp satın 
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almak istediğiniz dijital içeriği seçmek, TROY kart bilgilerinizi Google hesabınıza girerek 

ödeme yöntemi olarak eklemek ve ödeme işleminizi tamamlamaktır. 

Ayrıca play.google.com'a Gmail hesabınızla giriş yapıp, "Ödemeler ve abonelikler" bölümüne 

giderek "Ödeme yöntemi ekleyin"e tıklayıp TROY kart bilgilerinizi girip kaydedebilirsiniz. Bu 

şekilde satın alımlarınızı onayladıktan sonraki aşamada ödeme işleminizi kolayca 

tamamlayabilirsiniz. 

 

  

Bilgi İçin:  

BKM Kurumsal İletişim Direktörlüğü 

+90 (212) 350 7883 - kurumsaliletisim@bkm.com.tr 

    

BKM Hakkında 

1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığıyla kurulan ve 2020 yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş.’nin 

hâkim hissedarı olduğu Bankalararası Kart Merkezi A.Ş.(BKM) ödeme sistemleri ekosistemine güvenli ve hızlı çözümler üreten 

teknoloji odaklı bir kurumdur. BKM’nin faaliyetleri ödeme sistemleri içerisinde; nakit kullanımı gerekmeksizin her türlü ödemeyi 

veya para transferini sağlayan veya destekleyen sistem, platform ve altyapıları oluşturmak, işletmek ve geliştirmektir. BKM, 

ödeme sistemleri alanında güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir kuruluştur. 2012'de e-ticaretin gelişimine liderlik 

ederek Türkiye'nin ilk dijital cüzdanı BKM Express'i tanıttı. 2016'da sektöre Türkiye'nin ilk yerli kartlı ödeme şeması TROY' u 

sundu. 2020'de Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın etkisiyle BKM, faaliyet alanına yenilikçi altyapı ve platform hizmetleri 

ekledi. Verimli operasyonları ve yüksek işlem hacmi ile dünyada alanında örnek gösterilen BKM, güçlü teknik donanım ve insan 

kaynaklarıyla ödeme sistemlerinde perakende sektörüne, kamuya ve bireylere en iyi hizmeti sunmaya odaklanmıştır. Bugün, 

dijital ödemelerin gelişimine katkıda bulunmayı görev edinen BKM, milli temel altyapılar ve sistemler geliştirerek ekosistemde 

verimlilik, kolaylık, hız, güvenlik ve güvenilirlik kazandırmayı hedeflemektedir. Ürün ve Hizmetlerimiz: BKM'nin yerli ve milli kart 

şeması TROY, çevrimiçi ödeme doğrulama sistemleri GO ve 3D-Secure, Kamu Ödeme Geçidi, TR Karekod Yönlendirme Sistemi, 

Kolay Adresleme, Açık Bankacılık, BKM Geçit (GEÇİT), Ödeme İste ve Güvenli Ödeme İşlemi, güvenlik katman servisi SİPER 

ve dijital cüzdan BKM Express gibi çeşitli hizmetleriyle, Yurtiçi Takas ve Hesaplaşma (YTH) Sistemi ve Yönlendirme Hizmetleri 

ile ülkenin ekonomisine değer katmaya devam etmektedir.  
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